Pricelist

Opsteek Werk
Opkammen
Hair up-do

Proef trouw

Knippen
Knippen dames kort
Knippen dames halflang

Knippen dames lang

Extras

extra kleur

Kleuren
Kleur Majirel
Kleuren met lokken volledig lang

Kleuren met lokken volledig
halflang

Kleuren met lokken volledig kort
Kleuren met lokken half lang
Kleuren met lokken half halflang
Kleuren met lokken half kort
Toner lang

Toner halflang

Toner kort

Kleuren Kort

ﬂﬁl@“”ﬁ

10,00
35,00

60,00

25,00
25,00

25,00

14,00

53,00

115,00

95,00
95,00
105,00
85,00
85,00
30,00
27,00
27,00

59,50

Heren

Heren snit

Brushing
Brushing kort
Brushing halflang
Brushing lang
Watergolf

Handdrogen

Permanent
Permanent
Neutralisatie

Opkammen

Verzorging

Toner

Anti schilfer behandeling
Sion acide gloss

Fusio dose
Anti-haaruitval
Chronologiste

Fusio scrub

Kérastase K-water

Kérastase verzorging

34,00

28,50
30,50
32,50
28,50

27,00

59,50
0,00

15,00

30,00
16,00
10,00
16,00
6,00
35,00
6,00
3,50

6,50
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Kleuren Halflang

Kleuren Lang

Balayage Kort

Balayage Halflang
Balayage Lang

Ontkleuren Kort
Ontkleuren Halflang
Ontkleuren Lang

Balayage ingepakt Kort
Balayage ingepakt Halflang

Balayage ingepakt Lang

59,50
59,50
45,00
60,00
75,00
45,00
60,00
45,00
60,00
70,00

90,00

Kinds

Kindersnit

24,00
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